2 – Compenso e durata del contratto 

Il contratto di prestazione d’opera professionale oggetto del presente bando, ha durata annuale, per 
il periodo 01/01/2026 - 31/12/2026. 

Il compenso è così determinato: 

per le prestazioni indicate sub A): euro 1200,00 (milleduecento/00) Lordo Stato comprensivo 
di ogni onere. 

Il compenso pattuito è da considerarsi immutabile e pertanto non saranno concesse eventuali 
variazioni in aumento, rimborsi per spese e/o trasferte. 

Art. 3 – Requisiti per l’ammissione alla selezione

[...]

Avviso pubblico per la presentazione di candidature per un incarico di Responsabile della manutenzione e dell'aggiornamento del Sito web del Liceo classico e linguistico "F. Petrarca" con fornitura di assistenza tecnica completa dal 01/01/2026 al 31/12/2026. 
	Art. 1 – Prestazioni richieste 
	Art. 2 – Compenso e durata del contratto 
	per le prestazioni indicate sub A): euro 1200,00 (milleduecento/00) Lordo Stato comprensivo di ogni onere. 
	Art. 3 – Requisiti per l’ammissione alla selezione 
	Art. 4 – Possesso dei requisiti 
	Art. 5 – Comparazione e Valutazione titoli (fino a un massimo di 180 punti) 
	Art. 6 – Preferenze a parità di punteggio